ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая 2014 г. № 435-пп

г. Магадан

Об установлении ставок платы за единицу объема лесных

ресурсов и за единицу площади лесного участка, находящегося
в собственности Магаданской области, в целях его аренды,

и за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях,
находящихся в собственности Магаданской области

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 82 Лесного кодекса

Российской Федерации Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить ставки платы за единицу объема лесных ресурсов и за

единицу площади лесного участка, находящегося в собственности

Магаданской области, в целях его аренды, и за единицу объема древесины,

заготавливаемой на землях, находящихся в собственности Магаданской

области, равные ставкам платы, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007 г. № 310 «О ставках

платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу

площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Магаданской области от 16 августа 2007 г. № 285-па «О ставках платы

за единицу объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного

участка, находящегося в собственности Магаданской области, в целях его

аренды и за единицу объема древесины, заготавливаемой на землях,

находящихся в собственности Магаданской области».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области Карпенко Н.Б.

4.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

         В. Печеный